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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82729404P

2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emri i Subjektit ETRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  MBROSTAR URA VAJKAN Fshati Vajkan, 
Autostrada Fier- Lushnje, Ndertesa ne zonen kadastrale 
3695, Nr. Pasurie 13/60. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviti ne fushen  peshkimit , Zenjen  trajtimin, perpunimin 

dhe shperndarjen e peshkut dhe produkteve te peshkimit. 
Tregtimi me shumice dhe pakice te produkteve dhe nen 
produkteve te peshkut, perpunimin dhe ambalazhimin e 
peshkut,import dhe eksport te peshkut dhe produkteve te 
peshkut. Ruajtjen,menaxhimin dhe zhvillimin e peshkimit, 
aktivitetet e peshkimit akuakulturen dhe kerkimin shkencor 
te peshkimit dhe te integrimit te peshkimit. 
Grumbullim,perpunim dhe tregetim me shumice dhe pakice 
te frutave, perimeve. Import dhe export per te trete. 
Konservimin e e peshkut dhe te frutave. Prodhimi, kultivimi, 
rritja dhe tregtimi i fidaneve te ndryshem. Mbjellje, kultivim 
dhe prodhim i fruta perimeve. Grumbullim, ruajtje dhe 
tregtim i fruta perimeve te prodhuara.     
Stela Rrapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2018                Deri: 11/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët StelaRrapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETRA
E-Mail: Etrashpk2@hotmail.com  
Telefon: 0697271300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-721161-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743025-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.04.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Elda Boriçi ne favor te  
Millan Bakuliçi.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 13.04.2018, 
Nr. 690 Rep., Nr.130 Kol/2. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Millan Bakuliçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elda Boriçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745916-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.04.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Elda Boriçi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADDF3DB-ECF6-4929-9C57-7917EA679610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3DCE34-CE79-4083-814F-CF3B1B46953E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4D8A34-5863-494A-A663-98C7BC3339FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4D8A34-5863-494A-A663-98C7BC3339FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D724382D-C12D-4F1F-A4EF-E88F454CFE92
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emerimin ne vend te saj te Z.Millan Bakuliçi. Deklarimi i postes elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Etrashpk2@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Millan Bakuliçi")                      Nga data 
"18/04/2018             Ne daten "18/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Elda Boriçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855705-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1384rep., nr. 261/1  kol., date  09.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 
09.07.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Millan 
Bakuliçi ne favor te Stela Rrapaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Stela Rrapaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Millan Bakuliçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858289-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.07.2018 per ndryshimin e administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stela Rrapaj")                      Nga data "11/07/2018             
Ne daten "11/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Millan Bakuliçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F30BAD-CC35-4E3D-992B-B5739150460D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F30BAD-CC35-4E3D-992B-B5739150460D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AEE3B2-6F1D-4A23-90C5-CE39BBFC2393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650D1753-A197-4406-944C-255A59E66769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650D1753-A197-4406-944C-255A59E66769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B87D15B-3240-4C80-932E-B003E6C47A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2E0C63-52EB-4F35-A7DF-0ADFE5A74310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2E0C63-52EB-4F35-A7DF-0ADFE5A74310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1F8FE1-62D2-48B4-8079-90B5D446DAE0
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23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876445-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  16.07.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 16.07.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075838-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 22.01.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094279-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.02.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         VAJKAN;         
Fshati Vajkan, Autostrada Fier- Lushnje, Ndertesa ne zonen kadastrale 3695, Nr. 
Pasurie 13/60.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         VAJKAN;         
Fshati Vajkan, Autostrada Fier- Lushnje Km 5, Ndertesa ne zonen kadastrale 3695, nr. 
Pasurie 65/12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364449-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 09.10.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktiviti ne fushen  peshkimit , Zenjen  trajtimin, perpunimin dhe 
shperndarjen e peshkut dhe produkteve te peshkimit. Tregtimi me shumice dhe pakice te 
produkteve dhe nen produkteve te peshkut, perpunimin dhe ambalazhimin e peshkut,import 
dhe eksport te peshkut dhe produkteve te peshkut. Ruajtjen,menaxhimin dhe zhvillimin e 
peshkimit, aktivitetet e peshkimit akuakulturen dhe kerkimin shkencor te peshkimit dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A8607-5DB5-484D-84F4-54B272F1480F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B045D375-C3FC-42CA-BDEF-D6E58D9FF58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F0551B-9EE6-45C3-B321-0AA03EC27AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4CDB69-7DB0-4CFF-9EE4-A2C179F420BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08292EE0-F3AC-43AD-8AF0-A8BE41DB1EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C22E6D-BC5F-4941-A77B-1BC028D38F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C22E6D-BC5F-4941-A77B-1BC028D38F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3C9F8E-0935-46F4-A9D0-39ADB3789B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85217353-78AB-49A7-89AF-B2DF78DD512E


5

integrimit te peshkimit. Grumbullim,perpunim dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
frutave, perimeve. Import dhe export per te trete. Konservimin e e peshkut dhe te frutave. 
")          u be            ("Aktiviti ne fushen  peshkimit , Zenjen  trajtimin, perpunimin 
dhe shperndarjen e peshkut dhe produkteve te peshkimit. Tregtimi me shumice dhe 
pakice te produkteve dhe nen produkteve te peshkut, perpunimin dhe ambalazhimin 
e peshkut,import dhe eksport te peshkut dhe produkteve te peshkut. 
Ruajtjen,menaxhimin dhe zhvillimin e peshkimit, aktivitetet e peshkimit 
akuakulturen dhe kerkimin shkencor te peshkimit dhe te integrimit te peshkimit. 
Grumbullim,perpunim dhe tregetim me shumice dhe pakice te frutave, perimeve. 
Import dhe export per te trete. Konservimin e e peshkut dhe te frutave. Prodhimi, 
kultivimi, rritja dhe tregtimi i fidaneve te ndryshem. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367776-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.10.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktiviti ne fushen  peshkimit , Zenjen  trajtimin, perpunimin dhe 
shperndarjen e peshkut dhe produkteve te peshkimit. Tregtimi me shumice dhe pakice te 
produkteve dhe nen produkteve te peshkut, perpunimin dhe ambalazhimin e peshkut,import 
dhe eksport te peshkut dhe produkteve te peshkut. Ruajtjen,menaxhimin dhe zhvillimin e 
peshkimit, aktivitetet e peshkimit akuakulturen dhe kerkimin shkencor te peshkimit dhe te 
integrimit te peshkimit. Grumbullim,perpunim dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
frutave, perimeve. Import dhe export per te trete. Konservimin e e peshkut dhe te frutave. 
Prodhimi, kultivimi, rritja dhe tregtimi i fidaneve te ndryshem. ")          u be            
("Aktiviti ne fushen  peshkimit , Zenjen  trajtimin, perpunimin dhe shperndarjen e 
peshkut dhe produkteve te peshkimit. Tregtimi me shumice dhe pakice te produkteve 
dhe nen produkteve te peshkut, perpunimin dhe ambalazhimin e peshkut,import dhe 
eksport te peshkut dhe produkteve te peshkut. Ruajtjen,menaxhimin dhe zhvillimin e 
peshkimit, aktivitetet e peshkimit akuakulturen dhe kerkimin shkencor te peshkimit 
dhe te integrimit te peshkimit. Grumbullim,perpunim dhe tregetim me shumice dhe 
pakice te frutave, perimeve. Import dhe export per te trete. Konservimin e e peshkut 
dhe te frutave. Prodhimi, kultivimi, rritja dhe tregtimi i fidaneve te ndryshem. 
Mbjellje, kultivim dhe prodhim i fruta perimeve. Grumbullim, ruajtje dhe tregtim i 
fruta perimeve te prodhuara.     ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBF9D08-1C53-4507-921B-1E5E0764472A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBF9D08-1C53-4507-921B-1E5E0764472A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71901C79-9B77-4892-AD9F-DB7C2FFDE68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D4085D-3AC3-4424-9B67-40DF1A3D57BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3610E8-FD5E-4A27-A9DA-D920FA47F5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3610E8-FD5E-4A27-A9DA-D920FA47F5DC
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Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


